[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«30» июля 2021 года                                                                                  № 684
            г. Лянтор
О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации городского
поселения Лянтор
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», в целях исполнения распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 23.04.2021 № 113-рг «О планах-графиках подготовки правовых актов в целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского поселения Лянтор:
- от 23.08.2018 № 824 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных вопросов) применяемой при проведении плановых проверок в отношении юридических лиц, индивидуальных предпринимателей»;
- от 15.02.2019 № 151 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.08.2018 № 824»;
- от 23.08.2018 № 825 «Об утверждении руководства по соблюдению обязательных требований, предъявляемых при осуществлении мероприятий по муниципальному контролю в области торговой деятельности для юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»;

- от 20.09.2018 № 938 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.08.2018 № 825»;
- от 20.06.2019 № 598 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.08.2018 № 825»;
- от 23.08.2018 № 827 «Об утверждении перечня нормативных правовых актов, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности»;

- от 15.02.2019 № 150 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.08.2018 № 827»;

- от 29.08.2018 № 859 «Об утверждении порядка оформления и содержания заданий, а также результатов мероприятий по муниципальному контролю в области торговой деятельности без взаимодействия с юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями»;

- от 04.03.2019 № 217 «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 29.08.2018 № 859»;

- от 16.12.2020 № 1073 «Об утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами, при осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на 2021 год и плановый период 2022-2023 г.г.».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий

обязанности Главы города                                                            С.П. Жестовский
_1689160225.unknown